令 和 5 年 9 月 吉 日
♪笑顔いっぱいあたたか前原♪
P T A 会員 様 【家庭数】

前 原 小 学 校 P T A
会 長  宮 野  彰 久
バ ザ ー 委 員 会

バザー寄贈品収集のお願い

初秋の候、皆さまいかがお過ごしでしょうか。日頃より P T A 活動にご協力いただき、

誠にありがとうございます。
さて、P T A バザーを 11 月 18 日 (土) に開催することとなりました。

つきましては、ご家庭で余剰となりました品物を寄贈していただきたいと思います。
寄贈品の収集につきましては、下記の通り行い、本年度は 1 回のみとなります。
皆さまのご協力のほど、どうぞよろしくお願いいたします。

記

1. 収 集 日： 10 月 10 日（火） 午前 7：45～8：30
2. 収集場所： 体育館入口付近の収集箱（役員が収集場所におります）
3. 収集方法： 保護者の方が直接お持ちいただくか、登校時にお子様に持たせてください。
4. 寄贈していただきたいもの

体操服 半袖・長袖体操服 汚れ・しみ・破れのない物

食料品
調味料・缶詰・レトルト食品

飲料・乾物 等
未開封で、賞味期限が 2024 年 1 月以降のもの
要冷蔵・冷凍は不可

日用雑貨
雑巾・タオル・石鹸・シーツ
一般台所用品・食器 等

新品・破損のない物
食器は未使用品で、箱入りの物
包丁・はさみ等の刃物類は不可

その他
学用品 中古可・きれいで破損のない物

古本・DVD・CD 中古可・破れ、書き込みのない物・動作確認済みの物
玩具 中古可・破損のない物・動作確認済みの物

※ 寄贈時に品物を入れてきたスーパーの袋・手提げの紙袋等も一緒にご寄付をお願いします。
※ 20 リットルのごみ袋に入らない大きさのものは避けてください。

バザーの開催時間や過去の状況を踏まえ寄贈いただく物を限定させていただいております。
ご理解・ご協力のほど、お願いいたします。